
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

1. Stazione Appaltante: Publicasa SpA via Donatello n.2 50053 Empoli P.I. 

05344250484 – Tel. 0571/79911 Fax 0571/530186 www.publicasaspa.it 

2. Procedura di aggiudicazione: Procedura Negoziata ai sensi dell’art. 36 

comma 2, lettera B) del D.Lgs. 50/2016 

3. Oggetto dell’appalto: “Manutenzione Straordinaria, nell’edificio E.R.P. posto 

in via Turati  n. 46, nel Comune di Vinci” C C.I.G.: 751429613A - C.U.P.: 

E75J18000070002 per l’importo complessivo di Euro 63.060,26 di cui Euro 

17.214,51 per oneri della sicurezza non soggetti al ribasso. 

4. Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ai sensi dell’art. 95 cmma 4 del 

D.Lgs.n. 50/2016 

5. Imprese invitate: 10 

6. Imprese che hanno presentato un’offerta: 3 

7. Imprese ammesse: 3 

8. Data di Aggiudicazione: aggiudicazione dal 11.07.2018 

9. Nome ed indirizzo dell’aggiudicatario: ditta Magnelli Enzo snc con sede 

legale in via B. Ramazzini 17/R cap 50135 Firenze P.Iva 05759750481 

10.Ribasso offerto ed importo di aggiudicazione: ribasso del 27,427%; 

l’importo di aggiudicazione risulta essere di  €. 50.486,15 oltre Iva di cui €. 

33.271,64 per lavori al netto del ribasso e €. 17.214,51per oneri per la 

sicurezza; 

11.Organo competente per le procedure di ricorso e termini per la 

presentazione: TAR Toscana Via Ricasoli n. 40 – 50100 Firenze, secondo i 

termini previsti dall’art. 120 comma 5 del D.Lgs. n. 104 del 2 luglio 2010 

 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

F.to Arch. Cosimo Gambuti  

  

  

http://www.publicasaspa.it/

